Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicita a revisão da

iluminação pública na Rua São Vicente de Paula.

REQUERIMENTO N° 791/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITA A REVISÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA SÃO VICENTE DE PAULA.

PROTOCOLO GERAL N° 95412017
Data: 13/03/2017 - Horário: 11:55

111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO

13 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

.111••■••

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja realizado com urgência uma revisão na iluminação pública na Rua São Vicente

de Paula no bairro Santana, a mesma se encontra com a iluminação muita fraca, e já aconteceu 2 assaltos

nesta rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente para realização

desde serviço.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,13 de Março de 2017.

Verea a ISI_1 CARDOSO - GI

CL.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1